www.vishay.com 如有技术问题，请联络 : sfer@vishay.com Document Number: 51061
18 Revision: 30-Apr-10
D2TO20
Vishay Sfernice
表面安装 (SMT) 功率电阻器
厚膜工艺
特点
• 功率 20 W ，对应温度 25 ℃

-----+⎝ ⎠
⎛ ⎞=
订货信息
D2TO 020 C 100 kΩ ± 1 % XXX e3
型号 类型 连接 电阻值 公差 用户订制设计 无铅
F = ± 1 %
G = ± 2 %
J = ± 5 %
K = ± 10 %
要求选项 : 形状等
SAP 零件编号指南
全球型号 大小 导联 欧姆值 公差 包装 无铅
D2TO 020 C = 表面安装 前 4 位是有效位，最后一
位代表后面跟零的位数，R
代表小数点。
48R70 = 48.7 Ω
48701 = 48 700 Ω
10002 = 100 000 Ω
R0100 = 0.01 Ω
R6800 = 0.68 Ω
27000 = 2700 Ω = 2.7 kΩ
F = 1 %
G = 2 %
J = 5 %
K = 10 %
R = 每卷轴 500 件
T = 每管 50 件
E3 = 纯锡
16
10.6
15.8 24
4.9
0 2 0 C R 2 0 0 R 3TD O2 0 K E
2008 年 7 月 7 日
免责声明
所有产品规格及数据如有更改，恕不另行通知。